BCC

CREDITO COOPERATIVO

Dati del conto

Conto

IBAN

Saldo contabile
Saldo disponibile
Dati aggiornati al
Periodo

Tipo movimento
Importo

Visto

Causale

Movimenti

Data contabile
01/02/2022
27/01/2022

21/01/2022
21/01/2022

14/01/2022
04/01/2022
04/01/2022
04/01/2022
03/01/2022

03/01/2022
03/01/2022

BANCA 2021 - Credito Cooperativo Cilento,Vallo di Diano e Lucania -Societa

Coop

FILIALE DI ATENA LUCANA VIA STAZIONE, SNC ATENA LUCANA 84030 - SA

Movimenti

08154 76070 000000032969 conti correnti IL SEMINATORE SRL
1T38D0815476070000000032969

52.285,19
52.285,19

01/02/2022 16.53.20

Ultimo mese
Tutti

Data valuta

27/01/2022

21/01/2022
21/01/2022

14/01/2022
31/12/2021
31/12/2021
31/12/2021
03/01/2022

31/12/2021

Importo
52.285,19
665,40

-2,50
38,73

-505,84
-6,00
-86,58
333,00
-130,61

-2,00
51.981,59

Descrizione

Saldo finale al 01/02/2022

Bonifico a vs favore *2022-01-27*FERRARI PAOLO SCP-
20220126174527-000155865924 ESTRATTO CONTO N5
PARROCCHIA SANTI PIETROE PAOLO FERRARI DON PAOLO
RONCEGNO TERME (TN) Info aggiuntive:Data
ordine:27/01/2022L ocalita ordinante:RONCEGNO TERMERagione
sociale ordinante:FERRARI PAOLOIndirizzo ordinante:VIA DE PRETIS
2ID_BONIFIC0:0359900009971757480180035350I1TDescrizione
aggiuntiva del movimento:*2022-01-27*FERRARI PAOLO SCP-
20220126174527-000155865924 ESTRATTO CONTO N5
PARROCCHIA SANTI PIETRO

Commissioni su bonifico

Bonifico a vs favore *INSTANT DEL 21/01/2022 ORE 18:19 ID.
1191220210241906 ORD COLLINI MONICAID ordine : 49 Info
aggiuntive:Data ordine:21/01/2022Ragione sociale ordinante:COLLINI
MONICAIndirizzo ordinante:PIAZZA SAN GIROLAMO
15,38086,PI1ID_BONIFIC0:1191220210241906Descrizione aggiuntiva del
movimento:*INSTANT DEL 21/01/2022 ORE 18:19 ID.
1191220210241906 ORD COLLINI MONICA

Imposte e Tasse:Delega Unificata(C
Interessi e competenze Lig.comp. 0002/026/032969
Pagamento ritenute alla fonte Lig.comp. 0002/026/032969

Interessi e competenze Lig.comp. 0002/026/032969

Bonifico tramite Internet Banking *ARUBA BUSINESS SRL causale
012021379595 ID.BON:0815400148119110487607089640IT

Imposta di bollo Imposta di bollo al 31/12/2021
Saldo iniziale al 03/01/2022

Stampa da Relax Banking per il contratto: IL SEMINATORE SRL in data 01/02/2022 17.05.20

Paginaldi 1



