

BANCA 2021 - Credito Cooperativo Cilento, Vallo di Diano e Lucania -Società Coop

FILIALE DI ATENA LUCANA VIA STAZIONE, SNC ATENA LUCANA 84030 - SA

Movimenti

Dati del conto			
Conto	08154 76070 000000032969 conti correnti IL SEMINATORE SRL		
IBAN	IT38D081547607000000032969		
Saldo contabile	52.285,19		
Saldo disponibile	52.285,19		
Dati aggiornati al	01/02/2022 16.53.20		
Periodo	Ultimo mese		
Tipo movimento	Tutti		
Importo			
Visto			
Causale			

Movimenti

Data contabile	Data valuta	Importo	Descrizione
01/02/2022		52.285,19	Saldo finale al 01/02/2022
27/01/2022	27/01/2022	665,40	Bonifico a vs favore *2022-01-27*FERRARI PAOLO SCP-20220126174527-000155865924 ESTRATTO CONTO N5 PARROCCHIA SANTI PIETROE PAOLO FERRARI DON PAOLO RONCEGNO TERME (TN) Info aggiuntive:Data ordine:27/01/2022Localita ordinante:RONCEGNO TERMERagione sociale ordinante:FERRARI PAOLOIndirizzo ordinante:VIA DE PRETIS 2ID_BONIFICO:0359900009971757480180035350ITDescrizione aggiuntiva del movimento:*2022-01-27*FERRARI PAOLO SCP-20220126174527-000155865924 ESTRATTO CONTO N5 PARROCCHIA SANTI PIETRO
21/01/2022	21/01/2022	-2,50	Commissioni su bonifico
21/01/2022	21/01/2022	38,73	Bonifico a vs favore *INSTANT DEL 21/01/2022 ORE 18:19 ID. 1191220210241906 ORD COLLINI MONICAID ordine: 49 Info aggiuntive:Data ordine:21/01/2022Ragione sociale ordinante:COLLINI MONICAIndirizzo ordinante:PIAZZA SAN GIROLAMO 15,38086,PIID_BONIFICO:1191220210241906Descrizione aggiuntiva del movimento:*INSTANT DEL 21/01/2022 ORE 18:19 ID. 1191220210241906 ORD COLLINI MONICA
14/01/2022	14/01/2022	-505,84	Imposte e Tasse:Delega Unificata(C
04/01/2022	31/12/2021	-6,00	Interessi e competenze Liq.comp. 0002/026/032969
04/01/2022	31/12/2021	-86,58	Pagamento ritenute alla fonte Liq.comp. 0002/026/032969
04/01/2022	31/12/2021	333,00	Interessi e competenze Liq.comp. 0002/026/032969
03/01/2022	03/01/2022	-130,61	Bonifico tramite Internet Banking *ARUBA BUSINESS SRL causale 012021379595 ID.BON:0815400148119110487607089640IT
03/01/2022	31/12/2021	-2,00	Imposta di bollo Imposta di bollo al 31/12/2021
03/01/2022		51.981,59	Saldo iniziale al 03/01/2022